5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  22 июня 2023 года № 549

О внесении изменений в постановление

администрации Ртищевского муниципального

района от 28  июня 2016 года № 845 «О создании
комиссии по установлению необходимости

(отсутствия необходимости) проведения

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на территории

Ртищевского муниципального района»
На основании статьи 31 Устава Ртищевского муниципального района и статьи 33 Устава муниципального образования города Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 28 июня 2016 года № 845 «О создании комиссии по установлению необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ртищевского муниципального района»  (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района от 28.06.2016 года № 845 изложить в следующей редакции:

	Мызников
Константин Юрьевич
	-
	заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района, председатель комиссии;

	Катин

Олег Эдуардович
	-
	начальник управления ЖКХ и промышленности администрации  Ртищевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Чернецкая

Ирина Валерьевна
	-
	ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры  управления ЖКХ и промышленности администрации  Ртищевского муниципального района, секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Платонова

Дина Сергеевна
	-
	начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации  Ртищевского муниципального района;

	Федорова

Елена Михайловна
	-

	заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

	Мещеряков

Александр Александрович
	-
	заместитель начальника управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rtishevo.sarmo.ru и опубликовать  в газете «Перекрёсток России».

3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский